
  
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE  
ISTITUTO COMPRENSIVO  

“Gianni Rodari”  
Viale Dante 11/13 – 10066 Torre Pellice (TO) Telefax 0121 91424 – toic81300d@istruzione.it  

    Cod. Fisc. 85005320016 – Cod. Mecc. TOIC81300D    
 
Torre Pellice, 14/02/2022 
 
 Agli Atti  
  All’Albo Pretorio  
  
Oggetto: Determina Dirigenziale – indizione di procedura di acquisto mascherine pediatriche FFP2 
               Nota MIUR 110 del 01/02/2022 
  
 
CIG: Z5D35329F8 
Codice Univoco Ufficio: UFYHZP  
  
 
VISTO la nota Miur 101 del 01/02/2022 relativa alla novità introdotte dagli art. 19 e 30 del DL 27/01/2022 
n. 4 – prime indicazioni operative per le Istituzioni Scolastiche statali e paritarie per la fornitura di mascherine 
FFP2 per alunni/personale in regime di auto-sorveglianza (art. 19 commi 1 e 2); 
 
VISTO la nota Miur del 11/02/2022 in cui sono ci sono ulteriori indicazioni alla nota di cui sopra; 
 
VALUTATO che alla data odierna questo Istituto ha la necessità di acquistare n. 80 mascherine pediatriche 
FFP2 per gli alunni della scuola primaria di Bobbio Pellice, in regime di auto-sorveglianza; 
 
VISTO che la Farmacia S. Albano Di Fundarò Anna Maria di San Pietro Val Lemina – via Roma, 46 P.IVA 
07984260013 è nell’elenco delle farmacie che hanno aderito al Protocollo Mascherine FFP2 e che ha a 
disposizione i prodotti richiesti;   
  
RITENUTO pertanto di procedere mediante emissione di buono d’ordine con affido alla Farmacia S. Albano 
Di Fundarò Anna Maria di San Pietro Val Lemina – via Roma, 46 P.IVA 07984260013;  
 
DATO ATTO della necessità di affidare il contratto di fornitura del materiale per un importo di € 60,00 (80 
mascherine pediatriche FFP2 a € 0,75 cadauna – importo comprensivo di iva, come da convenzione);  
  

DETERMINA  
  

per i motivi espressi nella premessa, l’acquisto di mascherine FFP2 con buono d’ordine diretto alla Farmacia 
S. Albano Di Fundarò Anna Maria di San Pietro Val Lemina – via Roma, 46 P.IVA 07984260013 per un 
importo complessivo di € 60,00; 
 
 
Torre Pellice, 14/02/2022 

  Il Dirigente Scolastico  
  f.to in originale Prof. Roberto BECCARIA 

 




